bu3Hec

Houny I'puropuun ®emopoBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iouny I'puropuit ®emoposuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

15-03-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

HUOHC mo r Hoss6prcky AHAO

01-02-2012

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM PoO3HMYHad TOProBid B IAJaTKAX U HA PEIHKAX
890500044566

304890507500020

67443575

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

